
 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 24. srpanj 2020. godine 



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 5 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 

1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.) općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 28. sjednici održanoj 

dana 24. srpnja 2020. godine, donosi  

 

 

ODLUKU O POVJERAVANJU POSLOVA UPRAVLJANJA I ODRŽAVANJA OBJEKTA 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekta povjeravaju se poslovi 

upravljanja i održavanja građevine javne (odgojno-obrazovne) namjene dječji vrtić i garaža ustanovi 

Dječji vrtić Petar Pan Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 26, 31421 Satnica Đakovačka (kč.br.395., 

k.o. Satnica Đakovačka) a koja je u cijelosti u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka.  

 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik na sklapanje Ugovora o upravljanju i održavanju objekta dječjeg vrtića 

s ustanovom Dječji vrtić Petar Pan Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 26, 31421 Satnica Đakovačka 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasnik Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   601-01/20-01/04                                  

URBROJ: 2121/06-01/20-1       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Satnica Đakovačka, 24.07.2020. 

            Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 5 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Odluka o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekta……………………..1  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------- 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


